МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ПЕКТУБАЙ  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КӲШТЫМАШ

	ПЕКТУБАЕВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 октября  2020 г. № 37

Об утверждении форм официальных бланков Пектубаевской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района
 Республики Марий Эл

В соответствии с Уставом Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение от 06 сентября
2019 г. № 266, Положением о Пектубаевской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения от 25 августа 2020 г. № 46.

1. Утвердить формы официальных бланков Пектубаевской  сельской администрации согласно приложениям к настоящему распоряжению.
        2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Пектубаевского сельского поселения  в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  Пектубаевской
сельской администрации                                                              С.Зверева

Приложение № 1
к распоряжению Пектубаевской
сельской администрации
от 15 октября 2020 г. № 37

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ПЕКТУБАЙ  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КӲШТЫМАШ

	ПЕКТУБАЕВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____ ______ 20___ г. № _____

(наименование распоряжения)

В соответствии с ________________________________________
1.
2.

Глава Пектубаевской сельской администрации

Приложение № 2
к распоряжению Пектубаевской
сельской администрации
от 15 октября 2020 г. № 37

	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ПЕКТУБАЙ  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ПЕКТУБАЕВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ _________20____ г.   № _____

(наименование постановления)

В соответствии с_________________________________________, Пектубаевская  сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
2.
3.

Глава Пектубаевской сельской администрации

Приложение № 3
к распоряжению Пектубаевской
сельской администрации
от 15 октября 2020 г. № 37

МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ПЕКТУБАЙ  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

Советский урем, 54, Пектубаево села,
 У Торъял район, Марий Эл Республик,
425443

ПЕКТУБАЕВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ул. Советская, 54, с. Пектубаево,
Новоторъяльский район, Республика Марий Эл, 425443

тел./факс  (8-83636)   9-51-08  ОКПО 60939864   ОГРН 1091222000363   ИНН/КПП 1209005362/120901001

	____ ______ ______ г. № _______                                          на №______от____ _______ ____ г.

Глава Пектубаевской сельской администрации